

Příloha č. 8a Slepý položkový rozpočet pro část 1

Položka	Mj.	Počet	Cena bez DPH za kus	Cena bez DPH za položku
Server	ks	1	570 000,00 Kč	570 000,00 Kč
Diskové pole	ks	1	1 150 000,00 Kč	1 150 000,00 Kč
NGFW	ks	1	345 000,00 Kč	345 000,00 Kč
Agregační switch	ks	2	320 000,00 Kč	640 000,00 Kč
Přístupový switch 48G	ks	12	148 000,00 Kč	1 776 000,00 Kč
Přístupový switch 24G	ks	5	102 000,00 Kč	510 000,00 Kč
WiFi Access Point	ks	56	37 200,00 Kč	2 083 200,00 Kč
SW na správu aktivních prvků	ks	1	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč
NAS	ks	1	183 000,00 Kč	183 000,00 Kč
UPS 3000VA	ks	1	94 700,00 Kč	94 700,00 Kč
UPS 1500VA	ks	2	62 000,00 Kč	124 000,00 Kč
Optický modul SFP+	ks	52	4 000,00 Kč	208 000,00 Kč
Rack 42U	ks	1	25 100,00 Kč	25 100,00 Kč
Rack 18U	ks	3	14 300,00 Kč	42 900,00 Kč
Rack 12U	ks	8	8 400,00 Kč	67 200,00 Kč
Ventilační jednotka	ks	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Napájecí panel	ks	13	1 600,00 Kč	20 800,00 Kč
Patch panel	ks	29	4 520,00 Kč	131 080,00 Kč
Vyvažovací panel	ks	29	380,00 Kč	11 020,00 Kč
Optická vana	ks	20	1 800,00 Kč	36 000,00 Kč
Police 650 mm	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
UTP kabel Cat 6A - kabeláž	m	17 200	225,00 Kč	3 870 000,00 Kč
Optický kabel	m	1 070	230,00 Kč	246 100,00 Kč
Jednozásuvka Cat 6A	ks	56	310,00 Kč	17 360,00 Kč
Dvozásuvka Cat 6A	ks	246	350,00 Kč	86 100,00 Kč
Metalický patch cord 0,5 m	ks	760	140,00 Kč	106 400,00 Kč
Metalický patch cord 1 m	ks	60	180,00 Kč	10 800,00 Kč
Metalický patch cord 2 m	ks	540	220,00 Kč	118 800,00 Kč
Optický patch cord 1 m	ks	25	750,00 Kč	18 750,00 Kč
Optický patch cord 2 m	ks	20	900,00 Kč	18 000,00 Kč

Přívod elektro CYKY 3x2,5mm ²	m	300		78,00 Kč	23 400,00 Kč
Přívod elektro CYKY 5x4mm ²	m	64		90,00 Kč	5 760,00 Kč
Podružný rozvaděč PREx	ks	12		9 800,00 Kč	117 600,00 Kč
Zemnící vodič CYA 10mm ²	m	300		188,00 Kč	56 400,00 Kč
Zemnící vodič CYA 25mm ²	m	64		288,00 Kč	18 432,00 Kč
Serverový OS	lic	1		195 000,00 Kč	195 000,00 Kč
Windows CAL	lic	250		500,00 Kč	125 000,00 Kč
SW pro zálohování	lic	1		84 000,00 Kč	84 000,00 Kč
Antivir pro stanice	lic	250		2 920,00 Kč	730 000,00 Kč
Antivir pro server	lic	14		6 600,00 Kč	92 400,00 Kč
Helpdesk	lic	1		32 000,00 Kč	32 000,00 Kč
Technická dokumentace	ks	1		220 000,00 Kč	220 000,00 Kč
Dokumentace naplnění standardu konektivity	ks	1		80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
Předimplementační analýza	ks	1		214 000,00 Kč	214 000,00 Kč
Realizační projekt kabeláže	ks	1		150 000,00 Kč	150 000,00 Kč
Demontáž staré kabeláže	ks	1		300 000,00 Kč	300 000,00 Kč
				Cena celkem bez DPH	15 207 702,00 Kč
				Cena celkem včetně DPH	18 401 319,42 Kč